
UCHWAŁA NR LXXXIII/546/23 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia Gminie Oborniki pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), 
Rada Gminy Duszniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Duszniki udziela Gminie Oborniki, w 2023 roku, pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Duszniki z przeznaczeniem 
na realizację zadania pn. „Modernizacja schroniska Azorek - budowa nowych 
kojców dla psów”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostaje udzielona Gminie 
Oborniki do kwoty 80 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki, który 
zawrze umowę z Gminą Oborniki w sprawie określenia przeznaczenia i zasad 
rozliczenia środków, o których mowa w § 1. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Marek Liszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE495CB-BBBD-49FF-9361-68D69A0477C6. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXXXIII/546/23 

Rady Gminy Duszniki 

 z dnia 8 sierpnia 2023 r.  

Gmina Oborniki zwróciła się z prośbą o udzielenie pomocy finansowej, 
w związku z realizowanym zadaniem „Modernizacja schroniska Azorek – budowa 
nowych kojców dla psów”. Z uwagi na to, iż powyższa modernizacja jest 
związana z dostosowaniem funkcjonowania Schroniska Azorek do nowych 
wymogów weterynaryjnych podjęcie realizacji w/w inwestycji jest niezbędne. 
Gmina Duszniki od drugiego kwartału 2023 r. po podjęciu uchwały w sprawie 
porozumienia międzygminnego dotyczącego realizacji zadania w zakresie 
zapobiegania bezdomności zwierząt i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom 
oraz ich wyłapywania, realizuje powyższe zadania poprzez Gminę Oborniki, która 
podjęła się  prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE495CB-BBBD-49FF-9361-68D69A0477C6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



